1275329

To: BED BEEDESEDI @ rivm i)

From: /O=RIVM ORGANIZATION/OU=EXCHANGE ADMINISTRATIVE GROUP
(FYDIBOHF23SPDLT)/CN=RECIPIENTS/CN=DBC2E67E7A054D0B8ABIFCB57F39BDCD-RUITER
Sent: Fri 3/19/2021 1:11:54 PM

Subject: RE: Verschillenanalyse

Received: Fri 3/19/2021 1:14:00 PM

Ja, dank Jm
Ik ga gew en zet mijn tanden hier eens lekker in.

Ik heb je de status update vanIEKEM doorgestuurd. Hoop datm‘wu echt iets doet, want wat dreigt bij een
definitief afwijkend standpunt van de Nederlandse GGZ is dat de andere leveranciers en koepels zich opnieuw

afvrag instemming dan nog wel correct is.
M.a.w, al echt aan de bak moeten om De Nederlandse GGZ mee te hemen anders zal er de nodige ruis

ontsta&m®

Groet

Sent: vrijdag 19 maart 2021 13:58
IGH 51 2¢]5.1.2e @rivm.nl>
Subject: RE: Verschillenanalyse

Ha

Webexlinkje is aangemaakt.
Ik was niet bij het overleg met DGV VWS, heb RobR gevraagd om terugkoppeling.
Prima m.b.t. VZVZ!

Met vriendelijke groet,

512 512e 5121 5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e 512e 512

From: XER] EXEX] JEEXEM o civm. 1>

Sent: vrijdag 19 maart 2021 12:56
o
Subject: RE: Verschillenanalyse

rivm.nl>

Dag WSl doe ik met plezier, maar ik kan geen webex meeting plannen. Paar pogingen om een account aan te
maken zjn mislukt. Tot op heden ben ik daar mee weg gekomen, dus ik dacht dit nog wel vol te kunnen houden tot
medio april.;-)

Ik ben beschikbaar maandag, dat wel.

Heb jij bij de bespreking over het actieplan vanmorgen gezeten meen VWS? Is daar nog wat uit gekomen?

De bespreking vanmorgen met VZVZ c.s. was goed; daar volgen een aantal acties uit die maandag worden
uitgewerkt. Dus die kan ik mooi meenemen in de update die ik dinsdagochtend oplever.

Als er in de tussentijd nog iets opgeleverd moet worden dan hoor ik dat graag. Ik werk nu aan een wat aangepaste
opzet, zoals in mijn vorige mail voorgesteld: een update van de verschillenanalyse met daarin verwerkt het
actieplan en de voortgang op de acties. Zonder tegenbericht wordt dit de nieuwe opzet.



1275329

Sent: vrijdag 19 maart 2021 12:16

To: EXIE) EXERY -MEKETM o ivin 1>

Subject: RE: Verschillenanalyse

Graag maandag a.s. 15:00-16:00 uur prikken in de agenda.
Dan staat er overleg in mijn agenda, dat laat ik dan vervallen.

Met vriendelijke groet,

512 5128 512 .2 51.2e 512
5.1.2e 512e !

5.1.20
RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T T '

Aanwezig|

amer U 3.21 | flex

From: (XET] EXER] EEEM o rivm. 1>

Sent: vrijdag 19 maart 2021 12:02

Subject: RE: Verschillenanalyse

Nog even een vraagjewtik heb nu wekelijks een verschillenanalyse opgeleverd. Daar is deze week een soort
van opleg op gekomen, nl. het actieplan.

Tot 1 april ga ik er nog in ieder geval 2 maken. Integreer ik beide, met in de verschillenanalyse een duidelijk
ACTIEPLAN, want dat spreekt kennelijk aan.

Moeten we voor maandag of dinsdag een overlegje plannen om mijn overdrachtsnotitie door te spreken?

Ik ga ervan uit dat jij regelt dat ik nog twee weken extra gebruik mag maken van de email en zo?

We zouden wel moeten proberen om rond 1 april de eerste taken over te dragen, want anders vrees ik dat we op
16 april in de problemen komen.

Groet

Sent: vrijdag 19 maart 2021 09:48

Subject: FW: Verschillenanalyse

Onderstaande e-mail is in de grote massa verloren gegaan.
Kan jij dit meenemen in de update van het Actieplan?

Met vriendelijke groet,

512 5120 512 - 5.1.2e 512

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
T: v: I Kame flex
Aanwezig:

rrom: [EEESECERNEREY) EXEl @ ninvws ni>

Sent: woensdag 17 maart 2021 17:33
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To: EAFE
Cc:
Subject: RE: Verschillenanalyse

Bedankt voor het toesturen van deze analyse. Heel goed om deze inzichten te hebben. Om er helemaal de vinger achter te
krijgen en ook de juiste stappen te zetten ben ik op zoek naar extra scherpte.

5.1.2e 1512e  5.1.2e |} aﬂ@minvws,nb

Daarom leg ik de volgende vragen aan je voor:
* De GGD blijft in aantal ruim 84k achter. Hoe kan dat? EPI werk voor GGD niet met een berekend aantal maar met een
dagelijkse rapportage vanuit de GGD. Er is een koppeling tussen CoronIT en CIMS dus dan zou je denken dat daar geen

verschil tussen moet zitten. Hooguit een aantal (tien)duizend doordat moment waarop je kijkt bepalend kan zijn (GGD
prikt nu rond de 30k per dag).

e EVS en EPDen zijn duidelijk de grootste achterblijvers. Je ziet in de bijlage dat veel daarvan wel al een koppeling hebben
maar nog niet leveren. Kan je concreet maken waarom zij dan nog niet leveren? En wat is daarin de verwachting per
bronsysteem? Bij Promedico APS staat namelijk 18 maart (hartstikke mooi!) maar bij de EVS en EPDen geen verwachting
en dat wekt dan bij mij de indruk dat dat lang kan gaan duren?

Heb jij morgen ergens tussen 10:30 — 12:00 tijd om hier over door te praten?

Verzonden: woensdag 17 maart 2021 08:10

Onderwerp: FW: Verschillenanalyse

Goedemorgen allen,

Aangehecht is de toegezegde update van de verschillen tussen aantallen uitgegeven vaccins het aantal registreerde
vaccinaties.

Het verschil is in één week met ruim 100.000 toegenomen van 316.674 naar 423.522.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

- I v S - I
o

Sent: dinsdag 16 maart 2021 23:10

To: @rivm.nl>; IRl ivm 0>

(oo 5 1 2¢ |5-12¢ 512 B b 1.24 e @ rivm.nl>
Subject: Verschillenanalyse

Hierbij de update van de verschillenanalyse. Het wordt er nog niet beter op, helaas.

Groet
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De zorg voor morgen begint vandaag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

T'his message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.
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